学 第 8 9 号

令和４年４月 27 日

 各私立学校設置者（小・中）

                  様

 一般社団法人岩手県私学協会長

岩手県ふるさと振興部学事振興課総括課長

令和４年度小学校及び中学校各教科等担当指導主事連絡協議会の実施について

 このことについて、文部科学省初等中等教育局教育課程課から、別添のとおり連絡

がありましたので、お知らせします。

 参加を希望する場合は、実施要項を確認のうえ、参加者名簿【別紙様式１】及びそ

の他の提出書類について、令和４年５月 11 日（水）までに、下記担当あてメールにて

提出願います。

【担当】

私学振興担当 佐々木

TEL 019-629-5042

FAX 019-629-5049

Mail AH0007@pref.iwate.jp